

## KURUMSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORLAMASI EĞİTİMLERİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLARA DAİR KGK KARARI YAYIMLANDI

“Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Eğitimlerine İlişkin Usul ve Esaslar” Resmî Gazete’nin 4 Haziran 2024 tarih ve 32566 numaralı nüshasında yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Kurumsal sürdürülebilirlik Kavramı, Mesleki külliyat içinde tüzel kişilikler, Finansman kuruluşları ve Muhasebe Standartları alanlarında uzun yıllardır var olagelmıştır. Ancak küresel çapta ortaya çıkan ve hayatın her alanını etkileyen iklim krizi, bir kez daha ortaya çıkan salgınlar, su ve enerji buhranları vb.nin ulaştığı boyutlar, sürdürülebilirlik adına büyük kuşkular doğurmuş ve ilgili bütün taraflar, bu durumun Muhasebe Standartları ve Finansal Raporlama Standartları bakımından mutlaka değerlendirmeye alınması gerektiği konusunda geniş bir kamuoyu oluşturmuşlardır.

Avrupa Birliği ülkeleri başta olmak üzere birçok ülkede yeni Sürdürülebilirlik Raporlaması konusunda yeni düzenlemeler yapılmaktadır. İşletmelerin çevre olayları ve bunların sosyal uzantıları konularındaki açıklamalarını içeren Sürdürülebilirlik Raporları, ayrıca yukarıda anılan küresel büyük dönüşümlerin gündeme getirdiği sürdürülebilirlikle ortaya çıkan risk ve fırsatlara ilişkin katkılarını ortaya koymakta ve böylelikle işletmelerin faaliyetlerini sürdürebilmelerine fırsat ve imkân tanımaktadır.

Bu Raporlar, Kurumsal Değerin belirlenmesinde, Finansal Raporlarla eşit düzeyde önem taşımaktadır. Ülkemizde de sürdürülebilirlik raporlamasıyla ilgili küresel gelişmeler yakından izlenmektedir ve nihayetinde 29 Aralık 2023 tarihli Resmî Gazetede yayımlanan KGK Kurul Kararı ile asgari değerleri sağlayan işletmeler, **1 Ocak 2024**’ten itibaren Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartlarına uygun raporlama yapmakla yükümlü kılınmıştır.

KGK, Dünyadaki uygulamaları izleyerek bu alanda kapasite oluşturma çabalarına hızlı ve somut adımlarla yanıt vermektedir. Ülkemizde ilk kez zorunlu kurumsal sürdürülebilirlik raporlamasına yapılan geçişle birlikte; kurumsal sürdürülebilirlik raporlamalarının ve denetimlerinin kalitesini ve güvenilirliğini artırmak amacıyla işletmeler ve raporlamayla ilgili kuruluşlar bünyesinde “**yeşil yakalı**” kapasitesini sağlam temelli olacak şekilde oluşturmak adına Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartlarına yönelik düzenlenecek eğitimlerin

regüle edilmesinin gerekliliđi ortaya çıkmıřtır. Bu nedenle, düzenlenecek eđitimlere ve eđitim verecek kuruluřlara iliřkin olarak Kurum tarafından çeřitli kriterler belirlenmiř ve 'Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Eđitimlerine İliřkin Usul ve Esaslar' düzenlemesi 4 Haziran 2024 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüđe girmiřtir.

Düzenlemeyle birlikte; ÷lke genelinde standardize edilmiř bir eđitim programının yürürlüđe konması ve ihtiyaç duyulan seviyede kaliteli bir eđitim sisteminin oluřturulması hedeflenmektedir. Eđitim programlarının Kurum tarafından onaylanması sürecinde, eđitmenlerin ve eđitim kuruluřlarının uygun niteliklere sahip olmaları ve eđitim süresinin asgari 60 ders saati olacak řekilde düzenlenmesi gerekmektedir.

Öte yandan verilecek eđitimlerin içeriđinde yeknesaklıđı sađlamak üzere eđitim konuları alt bařlıklarıyla beraber ayrıntılı řekilde bilahare düzenlenmiř olup, ilgili içerik bu duyurunun ekinde yer almaktadır. Bu kapsamda, eđitim programlarının Kurum tarafından onaylanmasını talep edenlerin "Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Eđitimlerine İliřkin Usul ve Esaslar" kapsamında gerekli bilgi ve belgelerle birlikte Kuruma bařvuruda bulunmaları gerekmektedir. Programı onaylanan kuruluřlar kamuoyunun istifade edebilmesi adına Kurum internet sitesinde duyurulacaktır.

Saygılarımızla

**VİZYON GRUBU**

EK:

- KGK Kurulu Kararı'nın yayımlandıđı R. Gazete nüshası
- Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Uzmanlıđı Eđitim Konuları